Data e lindjes: 25. 11. 1962
Vendlindja: Barilevë

Arsimimi dhe kualifikimet :
Shkolla e mesme Prishtinë, Fakulteti Juridik në Prishtinë, diplomuar në vitin 1986, Provimi i Jurisprudencës më 23. 03. 2013, Programi i Trajnimit Fillestar për Arsimimin Ligjor në Institutin Gjyqësor te Kosovës nga dt. 02.12. 2013 deri me 31.05. 2015.

Përvoja e punës:
Gjykata Themelore e Punës së Bashkuar: Praktikante nga dt. 15.03.1988 deri me 31.03.1989.
Agjencia turistike: 'Barileva Turist' Menaxhere e punëve administrative nga dt. 01.09.2009 deri me 28.02.2010.
Komuna e Prishtinës: Zyrtare e lartë ne zyrën e përfaqësimeve nga dt.01.08.2012 deri me dt. 03.01. 2014.

Trajnime dhe kurse:
Akademia e Drejtësisë në Turqi: trajnimi “Krimi i Organizuar dhe Terrorizmi”
Dt. 14-16 Prill 2014
Vizitë Studimore në Gjermani-Aachen në Gjykata Administrative dhe Holand-Maastricht në Gjykata e Qarkut Limburg dt. 07-13 shtator 2014
Bildungszentrum Sprach – und Computercurse Freiburg , Zeugnis 'deutsch als fremdsprache' Grundstufe II, Grundstufe III, viti 2002 / 2003.
Qendra e gjuhëve te huaja” Zas – Trade”: Certifikate niveli Pre- Intermediate. dt. 03.07.2014.
Qendra për aftësime profesionale Prishtine: trajnimi “Administrim Biznesi” nga dt. 01.09.2005 deri më dt. 15. 12. 2005.
Qendra për aftësime profesionale Prishtine: trajnimi 'Elektronik industriale me TI” nga dt. 24.07.2006 deri me 15.12. 2006.
Dekretuar nga Presidenti i vendit z.Hashim Thaqi më 01 dhjetor 2016 prokurore në Prokurorinë Themelore në Prishtinë.

